KA548 - JUDITH - LADIES' SHORT-SLEEVED SHIRT

KA548 JUDITH - LADIES' SHORT-SLEEVED SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Bright Turquoise
. Marl Storm Grey
Bright Sky

. Orange

Burnt Lime
. Purple
. Brown

Silver

XS
12
62.65
46
18.50

B cobalt Blue
. Urban Grey
. Classic Red

[ white

S
12
64.20
48
19.50

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

110 g/m?

65 % poliester / 35 % poplin pamuk

Tkanina za jednostavno odrzavanje

Mek ovratnik

Gumbi u boji tkanine

Prsni dzep u obliku slova V s lijeve strane

1 rezervni gumb

Oblikovan porub

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH
Certifikati:

)

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@ Bt A® X

[E52025 : p. 104
[E52024 : p. 294

M L XL 2XL 3XL 4XL
12 12 12 12 12 12
66.75 67.70 69.60 71.55 73.45 75.40
50 53 56 59 62 65

20.50 21.60 22.75 23.85 25 26.10 Lt |

B Forest Green Il Kelly Green B Light Khaki
Yellow Angora . Black

. Fuchsia . Light Royal Blue . Navy

. Wine . Zinc
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